2025 年 11 月 7日

各 位

会 社 名 株式会社三十三フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 道廣 剛太郎

（コード： 7322 東証プライム市場、名証プレミア市場）

問合せ先 経営企画部長 大川 剛志

 (TEL.059-357-3355)

第３次中期経営計画の財務目標の修正に関するお知らせ

 株式会社三十三フィナンシャルグループ（代表取締役社長 道廣 剛太郎）及び完全子会社である株式

会社三十三銀行（取締役頭取 道廣 剛太郎）は、本日開催の取締役会において、2024 年 3 月 27 日に公

表した「第３次中期経営計画」における財務目標について、下記の通り上方修正することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

                       記

１．修正内容

【当初目標】
2027年3月期目標

【修正後】
2027年3月期目標

ROE FG連結 ５％以上 ６％以上

当期純利益 FG連結 110億円 135億円

コアOHR 銀行単体 67％未満 65％未満

自己資本比率 FG連結 8.4％程度 8.6％程度

項目

２．修正の理由

   政策金利の引き上げによる影響等により中期経営計画が順調に進捗していることを踏まえ、財務

目標を上方修正することといたしました。

 以 上